Município de Paty do Alferes

Estado do Rio de Janeiro

Fundo de Aposentadorias e Pensões – PATY PREVI

_____________________________________________________________________________

Praça Benjamin Bernardes , n. º 65, Apt. 101, Centro - Paty do Alferes – RJ - CEP: 26.950.00

 Tel: (24) 2485-1561 - e-mail: rh@patyprevi.rj.gov.br

CONTRATO N.º 060/2015

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou

Contrato n.º 060/2015, celebrado com a empresa FOUR

INFO COM E DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE

LTDA ME, tendo como objeto Cessão de Licença de uso

de Sistema de Gestão Previdenciária, conforme

solicitação do Fundo de Aposentadoria e Pensão dos Serv.

Públicos do Mun. De Paty do Alferes, através do Processo

administrativo de nº 4563/2015, no valor estimado de R$

60.000,00 (sessenta mil reais).

Paty do Alferes, 19 de Novembro 2015.

RACHID ELMOR

Prefeito Municipal

Publicado no Diário Oficial nº 2.222, de 19/11/2015.